
 
 

UCHWAŁA NR V/72/23 
RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr V/40/11 Rady Gminy Stary Dzierzgoń z dnia 31 sierpnia 2011 roku w sprawie 
zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, ich wydzierżawiania, wynajmowania lub 

użyczania na czas nieoznaczony i oznaczony dłuższy niż trzy lata, stanowiących własność Gminy Stary 
Dzierzgoń. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 68 ust.1, 1a i 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) Rada Gminy Stary Dzierzgoń uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/40/11 Rady Gminy Stary Dzierzgoń z dnia 31 sierpnia 2011 roku w sprawie zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, ich wydzierżawiania, wynajmowania lub użyczania na czas 
nieoznaczony i oznaczony dłuższy niż trzy lata, stanowiących własność Gminy Stary Dzierzgoń § 14 
ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§14 ust. 1 Ustala się bonifikatę od ceny jeżeli nieruchomość sprzedawana jest jako 
lokal mieszkalny na rzecz najemcy w wysokości 99% jeżeli nabywca dokona jednorazowej wpłaty całej ceny 
przed zawarciem umowy sprzedaży w formie aktu notarialnego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Dzierzgoń. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/21/13 Rady Gminy Stary Dzierzgoń z dnia 26 czerwca 2011 r. zmieniająca 
uchwałę Nr V/40/11 Rady Gminy Stary Dzierzgoń z dnia 31 sierpnia 2011 roku w sprawie zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości, ich wydzierżawiania, wynajmowania lub użyczania na czas 
nieoznaczony i oznaczony dłuższy niż trzy lata, stanowiących własność Gminy Stary Dzierzgoń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Renata Lewandowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.02.2024 r.

Poz. 617


	UCHWAŁA NR V/72/23 RADY GMINY STARY DZIERZGOŃ z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-08T12:43:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




